様式第 13 号（第 13 条関係）
年  月  日

   美郷町長     様

申請者 住所
                           氏名          印

 （電話番号        ）
公共下水道一時使用許可申請書

  下記のとおり公共下水道を一時使用したいので、美郷町下水道条例施行規則第 13 条第

１項の規定により関係書類を添えて申請します。

使 用 場 所

使 用 目 的

住 所

氏 名

代表者氏名
使 用 者

電 話 番 号

使 用 期 間

排 水 方 法

汚 水 の 種 類

ポンプの種類及び口径

日 最 大 排 水 量

添 付 書 類

１ 付近の見取り図  ２ 排水方法を示す図面
３ 工事現場の図面  ４ その他